[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2017
	№ 252

                                                        г.Боровичи

О проведении публичных слушаний
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания 02 марта 2017 года  в 17 часов           10 минут в конференц-зале Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 (третий этаж) по присвоению наименования городским объекта:
мост, соединяющий город и д.Бобровик;

мост, соединяющий ул.К.Либкнехта и пл.Володарского;

арочный мост, соединяющий Торговую и Спасскую стороны, архитектор Н.А. Белелюбский.

2.  Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин